Anexa nr. 3 la H.C.L. nr. 295 din 22.12.2021

PLAN RAMBURSARE - SCADENTAR rate lunare egale

Beneficiar: PUSCHIN CARMEN GEANINA,

Adresa:
CONTRACT initial
Procent Avans: 37.07714 %
Pret vanzare : 136202.54 Valoare Avans : 50000.00 lei
Valuta : RON Rest de achitat : 84854.00 lei
Valoare de vanzare : 134854.00 Nr rate: 120
Procent comision : 1.00 % Rata fixa - 849.06 lei
Valoare comision : 1348.54 Dobanda (%) : 3.75 %/an
Numar/Data contract : / Majorari de intarziere (%) :  2.00 %/lunasi fr. luna
Scadentar 1, PUSCHIN CARMEN GEANINA, Pag 1
ch: Nr rata Data Platii Da?giseﬁggggput Dobanda Rata principala| Rata lunara Rest de achitat
1 1 30.11.2021 84854.00 265.17 583.89 849.06 84270.11
2 2 31.12.2021 84270.11 263.34 585.72 849.06 83684.39
3 3 31.01.2022 83684.39 261.51 587.55 849.06 83096.84
4 4 28.02.2022 83096.84 259.68 589.38 849.06 82507.46
5 5 31.03.2022 82507.46 257.84 591.22 849.06 81916.24
6 6 30.04.2022 81916.24 255.99 593.07 849.06 81323.17
7 7 31.05.2022 81323.17 254.13 594.93 849.06 80728.24
8 8 30.06.2022 80728.24 252.28 596.78 849.06 80131.46
9 9 31.07.2022 80131.46 250.41 598.65 849.06 79532.81
10 10 31.08.2022 79532.81 248.54 600.52 849.06 78932.29
11 11 30.09.2022 78932.29 246.66 602.40 849.06 78329.89
12 12 31.10.2022 78329.89 244.78 604.28 849.06 77725.61
13 13 30.11.2022 77725.61 242.89 606.17 849.06 77119.44
14 14 31.12.2022 77119.44 241.00 608.06 849.06 76511.38
15 15 31.01.2023 76511.38 239.10 609.96 849.06 75901.42
16 16 28.02.2023 75901.42 237.19 611.87 849.06 75289.55
17 17 31.03.2023 75289.55 235.28 613.78 849.06 74675.77
18 18 30.04.2023 74675.77 233.36 615.70 849.06 74060.07
19 19 31.05.2023 74060.07 231.44 617.62 849.06 73442.45
20 20 30.06.2023 73442.45 229.51 619.55 849.06 72822.90
21 21 31.07.2023 72822.90 227.57 621.49 849.06 72201.41
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22 22 31.08.2023 72201.41 225.63 623.43 849.06 71577.98
23 23 30.09.2023 71577.98 223.68 625.38 849.06 70952.60
24 24 31.10.2023 70952.60 221.73 627.33 849.06 70325.27
25 25 30.11.2023 70325.27 219.77 629.29 849.06 69695.98
26 26 31.12.2023 69695.98 217.80 631.26 849.06 69064.72
27 27 31.01.2024 69064.72 215.83 633.23 849.06 68431.49
28 28 29.02.2024 68431.49 213.85 635.21 849.06 67796.28
29 29 31.03.2024 67796.28 211.86 637.20 849.06 67159.08
30 30 30.04.2024 67159.08 209.87 639.19 849.06 66519.89
31 31 31.05.2024 66519.89 207.87 641.19 849.06 65878.70
32 32 30.06.2024 65878.70 205.87 643.19 849.06 65235.51
33 33 31.07.2024 65235.51 203.86 645.20 849.06 64590.31
34 34 31.08.2024 64590.31 201.84 647.22 849.06 63943.09
35 35 30.09.2024 63943.09 199.82 649.24 849.06 63293.85
36 36 31.10.2024 63293.85 197.79 651.27 849.06 62642.58
37 37 30.11.2024 62642.58 195.76 653.30 849.06 61989.28
38 38 31.12.2024 61989.28 193.72 655.34 849.06 61333.94
39 39 31.01.2025 61333.94 191.67 657.39 849.06 60676.55
40 40 28.02.2025 60676.55 189.61 659.45 849.06 60017.10
41 41 31.03.2025 60017.10 187.55 661.51 849.06 59355.59
42 42 30.04.2025 59355.59 185.49 663.57 849.06 58692.02
43 43 31.05.2025 58692.02 183.41 665.65 849.06 58026.37
44 44 30.06.2025 58026.37 181.33 667.73 849.06 57358.64
45 45 31.07.2025 57358.64 179.25 669.81 849.06 56688.83
46 46 31.08.2025 56688.83 177.15 671.91 849.06 56016.92
47 47 30.09.2025 56016.92 175.05 674.01 849.06 55342.91
48 48 31.10.2025 55342.91 172.95 676.11 849.06 54666.80
49 49 30.11.2025 54666.80 170.83 678.23 849.06 53988.57
50 50 31.12.2025 53988.57 168.71 680.35 849.06 53308.22
51 51 31.01.2026 53308.22 166.59 682.47 849.06 52625.75
52 52 28.02.2026 52625.75 164.46 684.60 849.06 51941.15
53 53 31.03.2026 51941.15 162.32 686.74 849.06 51254.41
54 54 30.04.2026 51254.41 160.17 688.89 849.06 50565.52
55 55 31.05.2026 50565.52 158.02 691.04 849.06 49874.48
56 56 30.06.2026 49874.48 155.86 693.20 849.06 49181.28
57 57 31.07.2026 49181.28 153.69 695.37 849.06 48485.91
58 58 31.08.2026 48485.91 151.52 697.54 849.06 47788.37
59 59 30.09.2026 47788.37 149.34 699.72 849.06 47088.65
60 60 31.10.2026 47088.65 147.15 701.91 849.06 46386.74
61 61 30.11.2026 46386.74 144.96 704.10 849.06 45682.64
62 62 31.12.2026 45682.64 142.76 706.30 849.06 44976.34
63 63 31.01.2027 44976.34 140.55 708.51 849.06 44267.83
64 64 28.02.2027 44267.83 138.34 710.72 849.06 43557.11
65 65 31.03.2027 43557.11 136.12 712.94 849.06 42844.17
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66 66 30.04.2027 42844.17 133.89 715.17 849.06 42129.00
67 67 31.05.2027 42129.00 131.65 717.41 849.06 41411.59
68 68 30.06.2027 41411.59 129.41 719.65 849.06 40691.94
69 69 31.07.2027 40691.94 127.16 721.90 849.06 39970.04
70 70 31.08.2027 39970.04 124.91 724.15 849.06 39245.89
71 71 30.09.2027 39245.89 122.64 726.42 849.06 38519.47
72 72 31.10.2027 38519.47 120.37 728.69 849.06 37790.78
73 73 30.11.2027 37790.78 118.10 730.96 849.06 37059.82
74 74 31.12.2027 37059.82 115.81 733.25 849.06 36326.57
75 75 31.01.2028 36326.57 113.52 735.54 849.06 35591.03
76 76 29.02.2028 35591.03 111.22 737.84 849.06 34853.19
77 77 31.03.2028 34853.19 108.92 740.14 849.06 34113.05
78 78 30.04.2028 34113.05 106.60 742.46 849.06 33370.59
79 79 31.05.2028 33370.59 104.28 744.78 849.06 32625.81
80 80 30.06.2028 32625.81 101.96 747.10 849.06 31878.71
81 81 31.07.2028 31878.71 99.62 749.44 849.06 31129.27
82 82 31.08.2028 31129.27 97.28 751.78 849.06 30377.49
83 83 30.09.2028 30377.49 94.93 754.13 849.06 29623.36
84 84 31.10.2028 29623.36 92.57 756.49 849.06 28866.87
85 85 30.11.2028 28866.87 90.21 758.85 849.06 28108.02
86 86 31.12.2028 28108.02 87.84 761.22 849.06 27346.80
87 87 31.01.2029 27346.80 85.46 763.60 849.06 26583.20
88 88 28.02.2029 26583.20 83.07 765.99 849.06 25817.21
89 89 31.03.2029 25817.21 80.68 768.38 849.06 25048.83
90 90 30.04.2029 25048.83 78.28 770.78 849.06 24278.05
91 91 31.05.2029 24278.05 75.87 773.19 849.06 23504.86
92 92 30.06.2029 23504.86 73.45 775.61 849.06 22729.25
93 93 31.07.2029 22729.25 71.03 778.03 849.06 21951.22
94 94 31.08.2029 21951.22 68.60 780.46 849.06 21170.76
95 95 30.09.2029 21170.76 66.16 782.90 849.06 20387.86
96 96 31.10.2029 20387.86 63.71 785.35 849.06 19602.51
97 97 30.11.2029 19602.51 61.26 787.80 849.06 18814.71
98 98 31.12.2029 18814.71 58.80 790.26 849.06 18024.45
99 99 31.01.2030 18024.45 56.33 792.73 849.06 17231.72
100 100 28.02.2030 17231.72 53.85 795.21 849.06 16436.51
101 101 31.03.2030 16436.51 51.36 797.70 849.06 15638.81
102 102 30.04.2030 15638.81 48.87 800.19 849.06 14838.62
103 103 31.05.2030 14838.62 46.37 802.69 849.06 14035.93
104 104 30.06.2030 14035.93 43.86 805.20 849.06 13230.73
105 105 31.07.2030 13230.73 41.35 807.71 849.06 12423.02
106 106 31.08.2030 12423.02 38.82 810.24 849.06 11612.78
107 107 30.09.2030 11612.78 36.29 812.77 849.06 10800.01
108 108 31.10.2030 10800.01 33.75 815.31 849.06 9984.70
109 109 30.11.2030 9984.70 31.20 817.86 849.06 9166.84
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110 110 31.12.2030 9166.84 28.65 820.41 849.06 8346.43
111 111 31.01.2031 8346.43 26.08 822.98 849.06 7523.45
112 112 28.02.2031 7523.45 23.51 825.55 849.06 6697.90
113 113 31.03.2031 6697.90 20.93 828.13 849.06 5869.77
114 114 30.04.2031 5869.77 18.34 830.72 849.06 5039.05
115 115 31.05.2031 5039.05 15.75 833.31 849.06 4205.74
116 116 30.06.2031 4205.74 13.14 835.92 849.06 3369.82
117 117 31.07.2031 3369.82 10.53 838.53 849.06 2531.29
118 118 31.08.2031 2531.29 7.91 841.15 849.06 1690.14
119 119 30.09.2031 1690.14 5.28 843.78 849.06 846.36
120 120 31.10.2031 846.36 2.64 846.36 849.00 0.00

TOTAL.: 17033.14 84854.00 101887.14

Valoare Comision: 1348.54 lei
Valoare Avans: 50000.00 lei
Valoare Rate Lunare: 101887.14 lei

Total: 153235.68 lei

Director executiv,

CAMELIA RUSU

mxRate_ANL vers. 2021.11.01

Sef birou evidenta patrimoniu,
ELENA STRUGAR




